PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 002/2017

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado n. 002/2017 da Prefeitura Municipal

de Coronel Sapucaia, Estado de Mato Grosso do Sul, nomeada pela Portaria n. 105/2017 de 11 de

abril de 2017, no uso de suas atribuições legais torna público, o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado n. 002/2017.

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

NOME CLASSIFICAÇÃO

ANDRÉIA APARECIDA SIMÕES 1º.

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CLASSIFICAÇÃO

ANIELLI DE GODOY LOIOLA 1º.

LAIZE MICUINHA LEZO 2º.

TAWANY DE ALMEIDA LIMA 3º.

JÉSSICA DAIANA VOLPATO ARRUA 4º.

ADRIANA VERON BATISTA 5º.

JÉSSICA RODRIGUES DA SILVA 6º.

JESUS APARECIDO LOPES 7º.

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia – MS
Fone: (67) 3483 – 1144/ Fax: (67) 3483 - 1038

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CARGO: NUTRICIONISTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

TÂNIA RENATA MASSENA VOLPATO 1º.

CARGO: PSICÓLOGO

NOME CLASSIFICAÇÃO

DALINE VALIENTE DE CASTRO 1º.

MARTA PEREIRA DOS SANTOS 2º.

EDMARA SOARES DA SILVA 3º.

CARGO: RECEPCIONISTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

KAROLINE BUTINHONI RAMOS 1º.

ELIZOLETE SOZO ESCOBAR 2º.

ADÉLIA DUARTE BARBOSA 3º.

DAIANA DA SILVA 4º.

MARIA LÚCIA DOS SANTOS 5º.

MÁRCIA FERREIRA DA SILVA 6º.

ANA CARLA ARNAUT 7º.

JANETE PERALTA DE OLIVEIRA 8º.

MARIA DE SOUZA DA SILVA 9º.

APARECIDA JANAINA LIMA

CAVALCANTE

10º.

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia – MS
Fone: (67) 3483 – 1144/ Fax: (67) 3483 - 1038

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME CLASSIFICAÇÃO

GRACIELE MIILLER HOLLANDINI 1º.

LUANA APARECIDA OVANDO MOREL 2º.

RAQUEL CUEVAS MINELLA 3º.

NAILZA RITA MORAES SIQUEIRA 4º.

ANGELA APARECIDA LIMA DA SILVA 5º.

JOVANE SORRILHA ECHEVERRIA

ROBALDO

6º.

Registre-se e publique-se.

Coronel Sapucaia, 02 de maio de 2017.

Alandyone Soares

Presidente

Jaqueline Webber Calandrelli

Membro

Eriberto Perroni

Membro

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia – MS

Fone: (67) 3483 – 1144/ Fax: (67) 3483 - 1038